Decem. Dei przcepta, quae in. Decalogo continentur.

Mn habebis Deos alienos coram me, sed unum cole

Deum. ‘;"'L?DJ'III.'.L'_-_’.": . 1 119}
2. Non assumes nomen Domini Dei tui , non enim

habebit. insontent Domings cum 5. qui. assumpserit . nomen

Domini Dei sui, frusiva... | o TR 06

Memento , ut diem Sabbati sanctifices.

Honora? patrem tuwm s et matrem tuam,

Non occides.

- Non machaberis. . ...

. Non furtum facies.

- Non logueris contra proximum tuum falsum tes-

timonium. i 2

e Vo concupisces wdomum, proximi tui. ...«

" VA

T . g+ @ .
10. Nec desiderabis uxorem ejus 5 NN Servum 4 non

ancillam 5 non  bovem , non asinum > Mec ommia , que
illius  sunt.

r
f

corvrbes el 4n’ o W <yey b4 .
ROIIONOTE T €4

00N O\ -k W

B

Matth. 6.

Luca 11,

D. Bernar-
dus , Hom,
3. de laudi-
bus virginis
super Evan-
gfﬁium, :

Missus ese
Ang lus Ga=
briel,

Exod. 20.
Deut. 4. et

Marc. 10,
Ad Rom,

13.

Deut. 3o0.
Ad Rom.

1.3.

(a) Concil.
Agat. can.
47. Laod.
c. 29. Aur.
Ill.c. 27.
(b)C. Mis-
sas. ¢. Om-~
nes fideles
de Consec
o o

(<) C.Con-
silium de
observ. ]ej
() C.Om-
nis utriuss
que sexus
de. poenit.
et remiss.
(e) C. Ca-
pellanus de
feriis. Tri-
dent. sess.
24 Canone

(55 1
Corlnt 13
(2) D. Au-
gust. Iih: &
de lib, ar-
bit. c, 13.
D. Bernar-
dus in par-
vis sermoni-
bus, ser. §
et in canti-
ca serm.22.

CONSTITUCIONES SINODALES
Precepta Charitatis.

-D ileges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et
extota amima tua ., et ex tota mente tua o diliges proxi-
mum tuum , sicut te ipsums

Praecepta Ecclesiz,

i &atzﬁos (a) Ecclesie festos dies 5 ab operzbus ser=

vilibus abstinendo celebrare,

2.  Sacrum (b) Misse officium dicbus festis reveren~
ter audire,

3. - Quadragesima (¢), quatuor anni temporibus et
vigiliis , secundiim morem Ecclesie jejunare, et feria sex-
ta et Sabbato a carnibus abstinere.

4." "Peccata (d) Sacerdoti approbato confiteri , et sa-
crosanctam Eucharistiam circa festum Pasche  sumere,
idque “saltem semel in anno.

§+ ' Diebus (¢) ab Ecclesia interdictis nuptias non ce-
lebrare,
Septem Ecclesiz Catholic Sacramenta,

B aptismus Cdnﬁrmatio-, Eucharistia 4 Peenitentia,
Extrema-Unctio 4 Ordo, et Matrimonium,

Virtutes Theologales. (f)
Fides , Spes , et Charitas,
Virtutes Cardinales. (8)

Prudentia , Temperantia , Justitia 5 et Fortitude.
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Dona Spiritus Sancti. (a)

Sapientia 5 Intellectus , Consilium 5 Fortitudo 5 Scien-
tia, Pictas , et Timor Domuni.

Fructus Spiritus Sancti. (b)

Charitas , Gaudiium, Pax, Patientia , Benignitas,
Bonitas 5 Longanimitas , Mansuetudo , Fides , Modestiay
Continentia , et Castitas.

Opera misericordize spiritualia. (c)

Doacere  ignorantem (d) Corrigere peccantem , Con~
sulere dubitanti (¢), Juvare indigentem , Consolari afflic~
tum () , Ferve patienier injurias (g), Remittere offen-
sam (h), Orare pro vivis et defunctis;

Opera misericordia corporalia,

Pascere (i) esurientem 5 Potare sitientem 5 Colligere
bospitem , Operire nudum 5 Visitare infirmum . Ire ad
€0S o qui Sumt incarcere, et captivum redimere 5 Sepelire
1HOTEH0S: |

(k) Beatitudines;

Beati pauperes spz"rim, ‘q’uoniam ifisof*‘um Est regnum
ceelorum.

Beati ‘mites 5 quoniam ipsi possidebunt terrams

Beati , qui lugent , quoniam ipsi consolabuntur,

Beati , qui esuriunt et sit tunt Justitiam, quopiam z'Ps:"
saturabuntur.

Beati misericordes; quoniam ipsi misericordiam conse-
quentiy, :

Beatt mundo éorde, quoniam ipsi Dewm wvidebunt.

Beati pacifici 5 quoniam Silit Dei voeabuntur.

B2

' (a) Esai 11,

ubi Divus
Hier.Divus
Bernar. in
serm.de do-~
nis Spiritus’
Sanctidc. 1.
(b) Ad Gal.

£

(c) Eceles.
18,

(d) Matth,
1§ 1. Ad
Timet. §.
(e) Prover-
bio 27. Be-
cles.

(f) Matth.
§. Eccl. 7
(g) Ad Tit.

3
(h) Marth,
5.¢et 6.

() Matth.
e 28, Fgs
biz 1.

(ic) Matth.
§. Luc. 6.

http://serm.de

De eis D.
Greg. L.
31. mora-
lium, 31.

Casian. co-

lat. 5.

Bernar. 1n
ser. de pri-
mordiis me-
diis et no-
Vissimis nos-
tris. Cartu-
sianus de
quatuor
novissimis.

10 CONSTITUCIONES SINODALES
Beati, qui persecutionem patiuntur propter justitiam
quoniam ipsoruin est regnum caelorum,

Septem peccata capitalia , qua communiter
mortalia appellantur.

Superbia, Avaritia y Luxuria ; Invidia , Gula , Ira,
et Accidia.
Potentiz animz.

Memoria 5 Intellectus 5 Voluntas.
Sensus corporales.
Visus 5 Auditus 5 Odoratus ; Gustus 5 et Tactus.
Salve Regina.

&Z—ve' Regina 5 mater misericordie 5 vita 5 dilcedo,
spes nosira , Salve: ad te clamamus exules filii Eve , ad
te suspiramus gementes et flentes in bac lacrymarum
valle 5 eja ergo advocata nostra illos tuos misericordes
oculos ad nos converte 5 et Jesum y benedictum fructum
ventris tui y nobis post hoc exilium ostende. O clemens,
0 pia, 0 dulcis Virgo Maria. Ora pro nobis Sancta Dei
Genitrix 5 ut digni efficiamur promissionibus Christi,

Quatuor novissima memoranda.

Mors, Judicium, extremum Infernum 5 Celorumreg-
num , et Purgatorium.

Modus signandi.
Per signum Crucis ¥ de immicis nostris , YK libera

nos Deus noster 5 ¥ in nomine Patris, ¥ et Filit , K et
Spiritus Sancti. Amen Jesus. YK
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Doctrina Christiana en Romance.